
Strona 1 z 4 
 

 
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR   22/2024 

DYREKTORA 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 

DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH SP ZOZ W CIBORZU 
 z dnia 28 marca 2024 roku  

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Szpitala  Specjalistycznego dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej     

w Ciborzu. 
 
Na podstawie art. 23 Ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r (t.j. Dz.U. 2023  poz.991 z 
póź.zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§1 

W załączniku nr 1 pn. Regulamin Organizacyjny do Zarządzenia nr 60/2012 Dyrektora Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Ciborzu z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ciborzu (z póź.zm.:  Zarządzenie nr 26/2013 z 
dnia 03.06.2013, Zarządzenie nr 25/2014 z dnia 02.07.2014 , Zarządzenie nr  49/2014 z dnia 12.07.2014 
r., Zarządzenie nr 4/2017 z dnia 27.01.2017 r., Zarządzenie 15/2017 z dnia 01.06.2017 r., Zarządzeniem nr 

34/2018 z dnia 08.10.2018 r., Zarządzenie nr 44/2018 z dnia 20.12.2018 r., Zarządzenie nr 8/2019 z dnia 
21.02.2019 r., Zarządzenie nr 13/2019 z dnia 28.02.2019 r, Zarządzenie 14/2019 z dnia 19.03.2019 r, 
Zarządzenie 41/2019 z dnia 23.09.2019 r , Zarządzeniem nr 12/2020 z dnia 24.02.2020 r, Zarządzeniem nr 
5/2022 z dnia 20.01.2022 r, Zarządzeniem nr 35/2022 z dnia 26.07.2022 r, Zarządzeniem nr 4/2023z dnia 

11.03.2023 r,  Zarządzeniem nr 20/2023 z dnia 23.02.2023 r.,  Zarządzeniem nr39/2023 z dnia 20.06.2023 
r,  Zarządzeniem nr 53/2023 z dnia 28.08.2023 r, Zarządzenie nr 12/2024 z dnia 22.01.2024r)wprowadza 
się nastepujące zmiany:  
 

1. W Spisie treści Dział Czwarty,  Rozdział IV, Oddział 3, pkt.I  po ppkt. 5 dodaje się ppkt. 6                          
w brzmieniu: 
 „5. Zakład Opiekuńczo –Leczniczy nr 16” 
2. W Dziale Drugim, Rozdziale V w § 10 w ust.9 w pkt.1) po  literze e) dodaje się literę f)                            

w brzmieniu: 
     „f) Zakład Opiekuńczo –Leczniczy nr 16” 
3. W Dziale Trzecim, Rozdziale II w § 19 po ust. 17  dodaje się ust. 17a w brzmieniu: 
„17a. Podległość służbowa Zakład Opiekuńczo –Leczniczy nr 16: 

1) Komórką organizacyjną kieruje Kierownik Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego (Psychiatrycznego) , który 
bezpośrednio podlega Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa. 
2)Pracą średniego i niższego personelu medycznego  niemedycznego komórki  organizacyjnej koordynuje i 
organizuje pielęgniarka koordynująca , która podlega bezpośrednio Naczelnej(mu)  Pielęgniarce(rzowi) ”. 

4. W Dziale Czwarty,  Rozdziale IV ,Oddział 2 w   § 58, w ust.2, w pkt.1) po ppkt. e) dodaje się literę f) w 
brzmieniu: 
     „f) Zakład Opiekuńczo –Leczniczy nr 16” 
5. W Dziale Czwarty,  Rozdziale IV ,Oddział 3 po   § 73, dodaje się l§ 73a w brzmieniu: 

      
„§ 73a 

                                     Zakład Opiekuńczo –Leczniczy nr 16 
1. Zakład Opiekuńczo – Leczniczy nr 16 jest komórką organizacyjną jednostki organizacyjnej Zakładu 

Opiekuńczo – Leczniczego (Psychiatrycznego) stanowiącą   część zakładu leczniczego  Działu 
Lecznictwa Pozaszpitalnego. 



Strona 2 z 4 
 

2. Rodzaje świadczeń zdrowotnych Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego nr 16 są stacjonarne                    
i całodobowe świadczenia zdrowotne inne niż szpitalne. 

3. Zakres świadczeń zdrowotnych Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego nr 16,  jeżeli przepisy odrębne nie 
stanowią inaczej, obejmuje: 

1) świadczenia zdrowotne wymagające postępowania w trybie całodobowym , obejmujące opiekę, 
pielęgnację i rehabilitację oraz leczenie chorych ze znacznymi i utrwalonymi zaburzeniami zachowania, 
które nie można zapewnić w innych warunkach,  
2) całodobową opieką i leczeniem osób, które mają ukończony proces diagnozowania, lub 

intensywnego leczenia zachowawczego, nie wymagają już dalszej hospitalizacji, jednak ze względu na 
stan zdrowia lub stopień niepełnosprawności oraz brak możliwości samodzielnego funkcjonowania             
w środowisku domowym wymagają nadzoru lekarskiego, profesjonalnej pielęgnacji i rehabilitacji,                     
a w szczególności: 

a) zahamowania istniejącego procesu chorobowego, 
b) złagodzenia objawów chorobowych i powodowanych nimi dolegliwości, 
c) zapobiegania nawrotom choroby, 
d) utrzymywanie i dążenie do poprawy jakości życia, 

e) podtrzymania funkcjonowania pacjenta w środowisku komórki organizacyjnej, 
f) zapewnienia pacjentowi kontaktu z rodziną, 
3) wykonywanie świadczeń zdrowotnych  dostępnymi metodami i środkami zgodnie ze wskazaniem 
aktualnej wiedzy i zasadami etyki zawodowej oraz z należytą starannością, 

4) stosowanie innych działań leczniczych i rehabilitacyjnych wynikających z procesu udzielanych 
świadczeń zdrowotnych. 
4. Zakład Opiekuńczo – Leczniczy nr 16 funkcjonuje całodobowo w systemie pracy zmianowej. 
5. Personel Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego nr 16 pełni dyżury zgodnie z obowiązującymi przepisami                     

i zawartymi umowami w tym zakresie. 
6. Personel Zakład Opiekuńczo – Leczniczy nr 16 zgodnie z posiadanymi kwalifikacjami i zajmującymi 

stanowiskami, wykonuje zadania i ponosi za nie odpowiedzialność, jeżeli przepisy odrębne nie 
stanowią inaczej, związane z:   

1) prowadzeniem opieki opiekuńczo – leczniczej, 
2) prowadzeniem leczenia farmakologicznego odpowiedniego do stanu zdrowia pacjenta, 
3) wykonywaniem zabiegów fizjoterapeutycznych i rehabilitacyjnych, 
4) prowadzeniem psychoterapii, 

5) zapewnieniem pacjentom wyżywienia odpowiedniego do stanu zdrowia, 
6) zapewnieniem całodobowej  opieki lekarskiej i pielęgniarskiej uwarunkowanej stanem zdrowia 
pacjenta, 
7) zbiegami terapeutycznymi z zastosowaniem leków, 

8) konsultacjami specjalistycznymi, 
9) terapią zajęciową, 
10) udzielaniem pomocy w podnoszeniu sprawności, aktywizowaniu, a także załatwianiu spaw osobistych  
w zależności od indywidualnych potrzeb pacjenta,  

11) zapewnieniem możliwości udziału w terapii indywidualnej lub grupowej,  
12) realizacją potrzeb kulturowych pacjenta, 
13) utrzymywaniem i rozwijaniem kontaktów z rodziną i środowiskiem przez pacjenta, 
14) rozliczaniem odpłatności za pobyt pacjenta, 

15) w przypadku zgonu pacjenta dokonywaniem czynności, określonych w odrębnych przepisach, 
związanych z pochówkiem, 
16)  udzielaniem świadczeń zdrowotnych na jak najwyższym poziomie oraz zapewnienie całodobowej 
opieki pacjentom, zgodnie ze wskazaniami aktualnej wiedzy medycznej, wszelkimi dostępnymi metodami i 

środkami zapobiegania, rozpoznawania i leczenia chorób, respektując prawa pacjenta oraz przestrzegając 
zasad etyki zawodowej, 
17) podejmowaniem  właściwych kierunków opiekuńczo – leczniczych w zależności od potrzeb  pacjenta, 
18) zapewnieniem, na prośbę  pacjentów lub ich przedstawicieli ustawowych, możliwości korzystania               

z posługi religijnej zgodnie z przepisami odrębnymi regulującymi zasady ich korzystania, 
19) tworzeniem niezbędnych zapasów leków w apteczkach oddziałowych, 



Strona 3 z 4 
 

20) udzielaniem informacji o stanie zdrowia pacjentowi lub osobom określonym w przepisach odrębnych 
regulujących zasady ich udzielania, 
21) zapewnieniem prawidłowej gospodarki lekowej, 
22) zapewnieniem pomieszczeń i wyżywienia odpowiedniego do stanu zdrowia pacjenta, 

23) utrzymaniem kontaktu z rodzinami pacjentów lub ich opiekunami prawnymi, 
24) prowadzeniem instruktażu w zakresie włączenia pacjentów i ich rodzin do realizacji zachowań 
prozdrowotnych, 
25)  wykonywaniem czynności dotyczących orzecznictwa lekarskiego, 

26) prowadzeniem lub uczestnictwo w  kształceniu  podyplomowym lekarzy i innych pracowników 
medycznych wynikających z przepisów  odrębnych regulujących ich zasady, 
27) realizacją programów zdrowotnych i promocji zdrowia, 
28)  zabezpieczeniem świadczeń zdrowotnych z zakresu rehabilitacji, w tym rehabilitacji przyłóżkowej                       

w przypadkach określonych odrębnymi przepisami w tym zakresie, 
29) przestrzeganiem zasad sanitarno – epidemiologicznych, określonych w odrębnych przepisach 
regulujących ich przestrzeganie, 
30) prowadzeniem szkoleń wewnętrznych, 

31) składaniem bieżących zapotrzebowań, zamówień i wykonywanie innych działań wynikających                               
z przepisów regulujących ich składanie, w celu zapewnienia ciągłości udzielanych świadczeń, 
32)  udzielaniem pomocy osobom w stanie zagrożenia życia wymagających natychmiastowej pomocy                     
w sytuacjach określonych w odrębnych przepisach, 

33) uzyskaniem i dokumentowaniem danych medycznych, statystycznych i niemedycznych zgodnie                          
z odrębnymi przepisami w tym zakresie, 
34) wykonywaniem procedur medycznych określonych w odrębnych przepisach, związanych                                   
z Zakładem Opiekuńczo - Leczniczym, 

35)  wykonywaniem zabiegów lekarskich i pielęgniarskich stosownie do stanu chorego, 
36) w przypadkach określonych w odrębnych przepisach, wydaniem zaleceń na badania analityczne, 
diagnostyczne lub na inne świadczenia zdrowotne potwierdzające wątpliwości w ustaleniu diagnozy,  
37) pobieraniem materiałów do badań laboratoryjnych w sytuacjach określonych w odrębnych przepisach, 

38) zakładaniem i prowadzeniem dokumentacji medycznej, statystycznej i niemedycznej zgodnie                            
z obowiązującymi przepisami w tym zakresie, 
39) mierzeniem i dokumentowaniem podstawowych paramentów życiowych pacjenta, 
40) zlecaniem i podawaniem zleconych leków,  

41) dokumentowaniem wszystkich podejmowanych działań wobec pacjenta, chyba że przepisy odrębne 
stanowią inaczej, 
42) prowadzeniem  działalności oświatowo-zdrowotnej wśród pacjentów, 
43) potwierdzeniem  zgonu przez lekarza w przypadku śmierci pacjenta i dokonanie dalszych czynności z 

tym związanych, 
44) zapewnieniem specjalistycznych konsultacji medycznych w uzasadnionych, względami medycznymi, 
przypadkach chorobowych, 
45)  zapewnieniem  możliwości przetransportowania pacjenta do innego podmiotu leczniczego  o innym 

profilu działania w sytuacjach wynikających z procesu udzielania świadczeń zdrowotnych lub przepisów 
odrębnych regulujących zasady ich zapewnienia, 
46) wykonywaniem czynności związanych z wypisaniem pacjenta i wydaniem zaleceń, 
47) wykonywaniem czynności określonych w odrębnych przepisach, dotyczących rzeczy osobistych                         

i rzeczy wartościowych pacjenta, 
48) bieżącą współpracą z jednostkami i komórkami zakładach leczniczych  w celu zapewnienia ciągłości 
udzielania świadczeń zdrowotnych przez Szpital Cibórz, 
49)  należytą realizacją celów i zadań statutowych, 

50) uzyskiwaniem konsultacji od personelu jednostek i komórek organizacyjnych zakładów leczniczych,                         
w dziedzinie jaka jest niezbędna w udzieleniu świadczeń zdrowotnych pacjentom, 
51) współdziałaniem z  jednostkami i  komórkami  organizacyjnymi zakładów leczniczych oraz pionem 
działalności pomocniczej  dla zapewnienia sprawnego i efektywnego funkcjonowania Szpitala Cibórz pod 

względem diagnostyczno – leczniczym, pielęgnacyjnym, rehabilitacyjny  i administracyjno – gospodarczym, 
52) stosowaniem innych działań wynikających z procesu udzielania świadczeń zdrowotnych  lub przepisów 





Załącznik nr 1  do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 22/2024 z dnia 28.03.2024 r.  
 
 

 

Lp NAZWA JEDNOSTKI I KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ  DOKŁADNY ADRES 
kol.1 kol. 2 kol.3 

I Dział Lecznictwa Szpitalnego  

1. Dział Lecznictwa Szpitalnego *  

 

66-213 Skąpe, Cibórz 5 

 1) Izba Przyjęć** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

2) Całodobowy Oddział Psychiatryczny Ogólny - A** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

3) Całodobowy Oddział Psychiatryczny Ogólny - B** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

4) Całodobowy Oddział Psychiatryczny Ogólny - C** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

5) Całodobowy Oddział Psychogeriatryczny** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

6) Całodobowy Oddział Leczenia Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

7) Całodobowy Oddział Terapii Uzależnienia od Alkoholu** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

8) Całodobowy Oddział Leczenia Zespołów Abstynencyjnych po Substancjach 

Psychoaktywnych** 

66-213 Skąpe, Cibórz 5 

9) Całodobowy Oddział Terapii Uzależnienia od Substancji Psychoaktywnych** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

10) Całodobowy Oddział Rehabilitacji dla Uzależnionych od Substancji 
Psychoaktywnych** 

66-213 Skąpe, Cibórz 5 

11) Apteka Szpitalna**  66-213 Skąpe, Cibórz 5 

 12) Całodobowy Oddział Psychiatrii Sądowej  w Warunkach Podstawowego 
Zabezpieczenia 

66-213 Skąpe, Cibórz 5 

2 Zielonogórskie Centrum Zdrowia Psychicznego –świadczenia szpitalne * 
 

66-213 Skąpe, Cibórz 5 

 1) Całodobowy Oddział Psychiatryczny Ogólny - CZP** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

II Dział Lecznictwa Pozaszpitalnego 
 

1 Zakład Opiekuńczo – Leczniczy (Psychiatryczny)* 
 

66-213 Skąpe, Cibórz 5 

 1)  Zakład Opiekuńczo – Leczniczy nr 2** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

2) Zakład Opiekuńczo – Leczniczy nr 6** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

3) Zakład Opiekuńczo – Leczniczy nr 10** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

4) Zakład Opiekuńczo – Leczniczy nr 14** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

5) Zakład Opiekuńczo – Leczniczy nr  15** 
 

66-213 Skąpe, Cibórz 5 

6) Zakład Opiekuńczo – Leczniczy nr  16** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

2 Hostel* 
 

66-213 Skąpe, Cibórz 5 

 1) Hostel dla Osób Uzależnionych od Substancji Psychoaktywnych** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

 

WYKAZ ADRESÓW  
JEDNOSTEK I KOMÓREK ORGANIZACYJNYCH  

  ZAKŁADÓW LECZNICZYCH 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego dla Nerwowo i 

Psychicznie Chorych SP ZOZ w Ciborzu  

Załącznik nr 1  
do Regulaminu Organizacyjnego  
 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

dla Nerwowoi Psychicznie Chorych 
SP ZOZ w Ciborzu 



III Dział Lecznictwa Ambulatoryjnego 
1 Dział Lecznictwa Ambulatoryjnego * 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

 1) Poradnia Zdrowia Psychicznego** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

2) Poradnia Psychogeriatryczna ** 65-034 Zielona Góra,  
ul. Fryderyka Chopina 9 

3) Poradnia Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia od Alkoholu** 65-034 Zielona Góra,  
ul. Fryderyka Chopina 9 

4) Poradnia Terapii Uzależnienia od Substancji Psychoaktywnych** 65-034 Zielona Góra,  
ul. Fryderyka Chopina 9 

5) Poradnia Neurologiczna** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

6) Poradnia Neurologiczna** 65-034 Zielona Góra,  
ul. Fryderyka Chopina 9 

7) Pracownia Radiologiczna** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

8) Pracownia Elektroencefalograficzna** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

9) Pracownia Elektrokardiografii** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

10) Pracownia Elektromiografii i Potencjałów Wywołanych** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

11) Pracownia Ultrasonografii** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

12) Pracownia Tomografii Komputerowej** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

13) Zakład Fizjoterapii** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

14) Ośrodek Rehabilitacji Psychiatrycznej** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

15) Poradnia Psychologiczna** 66-100 Sulechów, 
ul. Aleja Niepodległości 15 

16) Poradnia Leczenia Uzależnień** 66-100 Sulechów, 
ul. Aleja Niepodległości 15 

17) Zespół Leczenia Środowiskowego** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

18) Gabinet diagnostyczno –zabiegowy  66-213 Skąpe, Cibórz 5 

2 Laboratorium Analityczne* 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

 1) Laboratorium** 66-213 Skąpe, Cibórz 5 

3 Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia –Poradnie* 65-186 Zielona Góra,  
ul. Ludwika Zamenhofa 27 

 1) Poradnia Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia od Alkoholu-WOTUW** 65-186 Zielona Góra,  
ul. Ludwika Zamenhofa 27 

2) Poradnia Terapii Uzależnienia od Substancji Psychoaktywnych – WOTUW** 65-186 Zielona Góra,  
ul. Ludwika Zamenhofa 27 

4 Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia –Oddziały * 65-186 Zielona Góra,  
ul. Ludwika Zamenhofa 27 

 1)  Oddział Dzienny Terapii Uzależnienia od Alkoholu – WOTUW** 65-186 Zielona Góra,  
ul. Ludwika Zamenhofa 27 

5 Zielonogórskie Centrum Zdrowia Psychicznego –świadczenia ambulatoryjne * 
 

66-213 Skąpe, Cibórz 5 

 1) Poradnia Zdrowia Psychicznego ** 65-034 Zielona Góra,  
ul. Fryderyka Chopina 9 

 2) Poradnia Zdrowia Psychicznego ** 66-100 Sulechów, 
ul. Aleja Niepodległości 15 

 3) Poradnia Zdrowia Psychicznego ** 65-078 Zielona Góra,  
ul. Bohaterów Westerplatte 11 

 3) Zespół Leczenia Środowiskowego** 65-034 Zielona Góra,  
ul. Fryderyka Chopina 9 

 4) Oddział Dzienny Psychiatryczny ** 65-034 Zielona Góra,  
ul. Fryderyka Chopina 9 

 5) Oddział Dzienny Psychiatryczny ** 65-078 Zielona Góra,  
ul. Bohaterów Westerplatte 11 

Legenda: * jednostka organizacyjna   ** komórka organizacyjna  



Rada Społeczna Dyrektor Szpitala 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego dla Nerwowo i Psychicznie Chorych SP ZOZ w Ciborzu   

Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wewnętrznego 
Nr22/2024 z dnia 28.03.2024.r.  

Sekcja Kadr               
i Organizacji 

Sekcja Informatyczna 

Sekretariat 

Specjalista ds. Audytu 

Wewnętrznego 

Radca Prawny 

Zakładowy Inspektor 

ds. Obronnych, OC, 

BHP i P. Poż. 

Kapelan Szpitala 

Sekcja Statystyki 
Medycznej i Rozliczeń 

DZIAŁALNOŚĆ POMOCNICZA DZIAŁALNOŚĆ PODSTAWOWA 

Sekcja  

Księgowości 

Finansowej 

Sekcja 

 Inwentaryzacyjna 

Sekcja  

Płac i Zasiłków 

Kasa 

Główny Księgowy 

                       Dział 

   Finansowo-Ekonomiczny 

Dział  

Techniczno-Eksploatacyjny 

Kierownik  
Działu Techniczno-Eksploatacyjnego 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa Naczelna Pielęgniarka 

Sekcja ds. Techniczno – 
Eksploatacyjnych 

Centrala telefoniczna 

Warsztaty  konserwacyjne 

Sekcja  

ds. Zamówień Publicznych 

Pralnia 

Sekcja ds. Zaopatrzenia 

Oczyszczalnia  ścieków 

Hydrofornia – Wodociągi 

Sekcja Gospodarcza 

Grupa  

remontowo – budowlana  

SAMODZIELNE STANOWISKA Dział 

 Lecznictwa Pozaszpitalnego   
Dział 

 Lecznictwa Ambulatoryjnego   

Archiwum 

Inspektor  

Ochrony Danych 

Specjalista ds. 
Epidemiologii 

Inspektor Ochrony 
Radiologicznej 

Pełnomocnik ds. 
Informacji Niejawnych 

ZAKŁADY LECZNICZE 
Dział 

 Lecznictwa Szpitalnego 

Kierownik 
Wojewódzkiego Ośrodka Terapii  

Uzależnień i Współuzależnienia 

Wojewódzki Ośrodek 

Terapii Uzależnień  

i Współuzależnienia – 

Oddziały  

Wojewódzki Ośrodek 

Terapii Uzależnień  

i Współuzależnienia – 

Poradnie 

Kierownik 
Zielonogórskiego Centrum 

Zdrowia Psychicznego 

Zielonogórskie Centrum 

Zdrowia Psychicznego 

SEKCJE ADMINISTRACYJNE 



ZAKŁADY LECZNICZE 

Całodobowy Oddział 
Leczenia Alkoholowych 

Zespołów Abstynencyjnych 

Całodobowy Oddział Terapii 
Uzależnienia od Alkoholu 

Całodobowy Oddział Leczenia 
Zespołów Abstynencyjnych    

po Substancjach 
Psychoaktywnych 

Całodobowy Oddział Terapii 
Uzależnienia od Substancji 

Psychoaktywnych 

Całodobowy Oddział 
Rehabilitacji dla Uzależnionych 

od Substancji Psychoaktywnych 
Hostel dla Osób Uzależnionych  

od Substancji Psychoaktywnych 

Poradnia Terapii Uzależnienia i 
Współuzależnienia od Alkoholu (Zielona Góra) 

Poradnia Terapii Uzależnienia od Substancji 

Psychoaktywnych (Zielona Góra) 

Całodobowy Oddział 
Psychiatryczny Ogólny- A,B 

Całodobowy Oddział 
Psychogeriatryczny 

Poradnie Zdrowia Psychicznego(Cibórz)  

Poradnia Psychogeriatryczna (Zielona Góra) 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy nr 2 

Poradnie Neurologiczne (Cibórz) 

Zakład Fizjoterapii 

Pracownia Radiologiczna 

Pracownia Tomografii Komputerowej 

Pracownia Elektrokardiografii 

Pracownia Elektromiografii i Potencjałów 
Wywołanych 

Pracownia Ultrasonografii 

Pracownia Elektroencefalograficzna 

 

Dział Lecznictwa Szpitalnego 
Dział Lecznictwa Pozaszpitalnego  

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 
(Psychiatryczny) 

Izba Przyjęć  

Laboratorium  

Apteka Szpitalna 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy nr 6 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy nr 10 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy nr 14 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy nr 15 

Hostel  

Dział Lecznictwa Szpitalnego  

Dział Lecznictwa Ambulatoryjnego  

Ośrodek Rehabilitacji Psychiatrycznej 

Laboratorium Analityczne  

Poradnia Psychologiczna (Zielona Góra) 

Dział Lecznictwa Ambulatoryjnego  

Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień  

i Współuzależnienia – Oddziały  

Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień  

i Współuzależnienia – Poradnie 

 
Oddział Dzienny Terapii Uzależnienia 

od Alkoholu – WOTUW  
(Zielona Góra) 

 

Poradnia Terapii Uzależnienia i 
Współuzależnienia od Alkoholu- WOTUW  

 (Zielona Góra) 

Poradnia Terapii Uzależnienia od Substancji 

Psychoaktywnych- WOTUW 

 (Zielona Góra) 

Całodobowy Oddział 
Psychiatrii Sądowej  w 

Warunkach Podstawowego 
Zabezpieczenia  

Poradnia Leczenia Uzależnień (Sulechów ) 

 

Zielonogórskie               
Centrum Zdrowia Psychicznego 

 

Zespół Leczenia Środowiskowego (Cibórz) 

  

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy(Cibórz) 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy nr 16 



ZIELONOGÓRSKIE CENTRUM ZDROWIA PSYCHICZNEGO 

Zielonogórskie Centrum Zdrowia 
Psychicznego- świadczenia szpitalne  

 

 

Całodobowy Oddział 
Psychiatryczny Ogólny –CZP 

(Cibórz) 

 

 

Poradnia Zdrowia Psychicznego (Sulechów) 

 

Dział Lecznictwa Szpitalnego 

 

Pomoc doraźna 
(Izba Przyjęć) 

(Cibórz) 

  

 

Zespół Leczenia Środowiskowego (Zielona Góra) 

  

Zielonogórskie Centrum Zdrowia Psychicznego- 
świadczenia ambulatoryjne  

Dział Lecznictwa Ambulatoryjnego  

PODWYKONAWCY 

Oddział Dzienny Psychiatryczny 
( Zielona Góra ul. Boh.Westerplatte ) 

Poradnia Zdrowia Psychicznego 
(Zielona Góra ul. F.Chopina ) 

ŚWIADCZENIA AMBULATORYJNE 

Poradnie Zdrowia Psychicznego 

 

Zespół Psychiatrycznego Leczenia Domowego 

  

KIEROWNIK ZIELONOGÓRSKIEGO CENTRUM ZDROWIA PSYCHICZNEGO 

Dział Lecznictwa Szpitalnego 

Punkt Zgłoszeniowo – Koordynacyjny (PZK) 

Punkt Zgłoszeniowo – Koordynacyjny (PZK) 

Poradnia Zdrowia Psychicznego 
(Zielona Góra ul. Boh.Westerplatte ) 

Oddział Dzienny Psychiatryczny 
(Zielona Góra ul. F.Chopina ) 


